
 

 

 

 

Decreto n. 2469 

 

IL RETTORE 

 

 

   

   

pag. 1 di 1 
 

VISTO   il D.M. 25/06/2021 n. 733, con cui sono stati determinati i posti per le immatricolazioni 
al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria per i candidati non 
comunitari residenti all’estero; 

VISTO  il D.R. n. 2120 del 29 giugno 2021, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per 
l'Anno Accademico 2021/2022, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 
Veterinaria presso questa Università; 

VISTA  la mail della U.O. Studenti Stranieri in data 19/07/2021, con la quale ha inviato le note delle 
strutture dipartimentali recanti i numeri dei posti assegnati al contingente extra UE non residenti 
e progetto “Marco Polo”; 

ACCERTATO che nel predetto D.R. n. 2120 del 29 giugno 2021 sono stati erroneamente riportati i posti 
assegnati al contingente extra UE non residenti e progetto “Marco Polo”; 

RITENUTO   pertanto di dover parzialmente modificate l’art. 2 del sopra citato bando di concorso 
relativamente al numero dei posti assegnati al contingente extra UE non residenti e progetto 
“Marco Polo”; 

D E C R E T A  

 

Per le motivazioni addotte in premessa, l’art. 2 del D.R. n. 2120 del 29 giugno 2021 è parzialmente modificato nel 
senso che il totale dei posti assegnati per i candidati non comunitari residenti all’estero al corso di laurea magistrale 
a ciclo unico in Medicina Veterinaria presso questa Università, è il seguente: 

 

Denominazione del Corso  
Non comunitari non 

soggiornanti 
Progetto “Marco Polo” 

Laurea magistrale a ciclo unico in 
Medicina Veterinaria (Classe LM-42) 

3 2 

 
 
Bari, 26/07/2021 

PER IL RETTORE 
F.to Anna Maria CANDELA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

direzione risorse umane 
sezione servizi al personale – u.o. procedure concorsuali 

oggetto: rettifica numero posti extra ue non residenti e progetto “m. polo” concorso ammissione c.l.m. in 
medicina veterinaria 


